BANDO K17-1550BD V KAYIŞI BANDO-
K17-1550BD 0 4 ad 0 30,00 TRY HARİÇ 120,00 TRY

ART 30208 ART KONİK RULMAN ART-30208A
RT 0 5 Ad 0 32,50 TRY HARİÇ 162,50 TRY

ORS 6307 ZNR BİLYALI RULMAN ORS-6307ZN
R 0 2 ad 0 54,45 TRY HARİÇ 108,90 TRY

TOPLAM 0 50 824,20 TRY 1733.400 TRY

YALNIZ:BIN YEDI YÜZ OTUZ ÜÇ TÜRK LIRASI KIRK KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.733,40 TRY

https://kilicrulman.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=KILICRULMAN

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır.